
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 152/2017, de 03/05/2017 

 

DESIGNA MEMBROS DA CIPA – SETORIAL CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os membros da CIPA – Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – 

Setorial/CAV: 

 

Membros designados: 

 

Prof. Jorge Luiz Ramella   Titular  

Téc. Eliana Dorotéa Porto Velho  Suplente 

 

Téc. Kelli Ribeiro Folmann   Titular 

Téc. Fernando Batista Ramos  Suplente 

 

Téc. Marizete Salvador   Titular 

Téc. Maico Alexandre Dematê  Suplente 

 

Profª. Viviane Trevisan   Titular 

Téc. Cristyan Eduardo rruda Loregian Suplente 

 

 

2. Os membros acima ficam designados para o mandato de 02 (dois) anos, a contar da 

presente data 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 


